1

2021年７月２日

各 位

会 社 名  EPSホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役  厳  浩

  （コード番号：4282 東証第一部）

問合せ先  取 締 役   副社長執行役員

   関 谷 和 樹

  （TEL．０３－５６８４－７８７３）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社である尚捷集團控股有限公司（Speed Apparel Holding Limited ）について、本日開催の

同社特別株主総会にて商号変更が可決されましたのでお知らせいたします。また、同社の執行体制についても

併せてお知らせいたします。

記
１.新商号の概要

 日本語表記：EPS創健科技集團有限公司

 英語表記：EPS Creative Health Technology Group Limited

変更日：2021年７月２日

２．EPS創健科技集團有限公司の新執行体制

非執行董事 大社 聡 会長

執行董事 高 峰 CEO

 張林 慶橋 CFO

非執行董事 梁 非

独立董事 田口 淳一

 蔡 冠明

 張 国裕

董事会秘書 趙 俊徳

  （監査委員会）主席・張 国裕   委員・蔡  冠明、梁 非

  （報酬委員会）主席・蔡  冠明    委員・張 国裕、張林 慶橋

  （指名委員会）主席・田口 淳一    委員・張 国裕、高 峰

以 上